הוועדה התרשמה כי העותר נמצא בשלב ראשוני בתהליך טיפולי והוא זקוק להעמקת הטיפול בתחום עבירותיו.

גם אם ילדם של העותר ואשתו נושא מאסרו נלקח מהם וגם אם העותר נפרד מאשתו לשעבר אין בכך כדי להפחית את
מסוכנותו המינית והתנגדות המשיב ליציאתו לחופשות מוצדקת.

אני דוחה את העתירות.

ניתנה והודעה היום, יד' תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא